

**Boligudlejningselskabet 1. januar 2019 ApS**  
Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 90 35 04

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025

---

Peter Kahr Greve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boligudlejningsselskabet 1. januar 2019 ApS Ellemarksvej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 90 35 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Kahr Greve, Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Greve Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med boligudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 564 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.933 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.538</b>	<b>588.442</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.341.108	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.274	-18.654
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.900.372</b>	<b>569.788</b>
Andre finansielle indtægter	192.463	273.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-617.041	-718.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.475.794</b>	<b>124.587</b>
Skat af årets resultat	-542.785	-137.478
<b>Årets resultat</b>	<b>1.933.009</b>	<b>-12.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.933.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.933.009</b>	<b>-12.891</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.931	9.857
4 Investeringsejendomme	24.116.500	21.648.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.125.431	21.657.857
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.125.431</b>	<b>21.657.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.669	61.006
Andre tilgodehavender	911.546	1.284.925
Tilgodehavender i alt	986.215	1.345.931
Likvide beholdninger	89.099	83.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.075.314</b>	<b>1.429.082</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.200.745</b>	<b>23.086.939</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for sikringstransaktioner	708.395	987.354
Overført resultat	8.135.196	6.202.187
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.893.591</b>	<b>7.239.541</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.259.972	721.199
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.259.972</b>	<b>721.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	13.649.057	13.743.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.649.057	13.743.232
Kortfristet del af langfristet gæld	88.236	75.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder	136.778	96.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	837.153	946.958
Anden gæld	158	30.536
Periodeafgrænsningsposter	325.800	223.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.398.125	1.382.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.047.182</b>	<b>15.126.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.200.745</b>	<b>23.086.939</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for sikringstransaktioner</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.210.684	6.215.078	7.475.762
Årets overførte overskud	0	0	-12.891	-12.891
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-223.330	0	-223.330
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	987.354	6.202.187	7.239.541
Årets overførte overskud	0	0	1.933.009	1.933.009
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-278.959	0	-278.959
	<b>50.000</b>	<b>708.395</b>	<b>8.135.196</b>	<b>8.893.591</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.061	18.840
Andre finansielle omkostninger	<u>598.980</u>	<u>699.716</u>
	<b><u>617.041</u></b>	<b><u>718.556</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	25.597	21.820
Tilgang i årets løb	<u>3.348</u>	<u>3.777</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>28.945</u></b>	<b><u>25.597</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-15.740	-10.948
Årets afskrivninger	<u>-4.274</u>	<u>-4.792</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-20.014</u></b>	<b><u>-15.740</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>8.931</u></b>	<b><u>9.857</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2024	19.015.326	19.015.326
Tilgang i årets løb	<u>127.392</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>19.142.718</u></b>	<b><u>19.015.326</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	2.632.674	2.632.674
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.341.108</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2025</b>	<b><u>4.973.782</u></b>	<b><u>2.632.674</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>24.116.500</u></b>	<b><u>21.648.000</u></b>

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom, som ligger meget centralt i Århus. Ejendommen er anskaffet i 2018 og udgør 694 m<sup>2</sup> fordelt på 9 lejemål.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3,4	3,3
Tomgangsprocent, bolig (%)	1	1

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	34.750	31.193
--	--------	--------

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 24.117 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.088 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.153 t.kr.

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.737.293	13.818.577
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.236</u>	<u>-75.345</u>
	<b><u>13.649.057</u></b>	<b><u>13.743.232</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.296.000</u>	<u>13.233.818</u>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Investerings- ejendomme</b>	<b>Afledte finansielle instrumenter</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>21.648.000</u>	<u>908.198</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.420.425</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>-278.959</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.737 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 24.117 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.795 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 24.117 t.kr.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Greve Holding ApS, CVR-nr. 29521328, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.